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7 Gece / 8 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL – PRIşTINE – ÜSKüP

Sabiha Gökçen Havalimanı’nda saat 05:00’da buluşmamızın ardından Pegasus Havayolları’na ait
PC341 sefer sayılı tarifeli uçuş ile saat 08:10’da Priştine’ye hareket ediyoruz. Yaklaşık bir buçuk
saatlik uçuşun ardından Priştine Havalimanına varıyoruz. Pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından
bizleri bekleyen aracımızla havalimanından hareketle Osmanlı tarihinin önemli padişahlarından
Murat Hüdavendigar’ın zamanında otağının kurulu olduğu ve savaş sonrasında hayatını kaybettikten
sonra organlarının tahnit edilip gömüldüğü ve sonrasında bu noktaya yapılan türbeyi ziyaret etmeye
gidiyoruz. Türbe ziyaretimizin ardından başkent Priştine’yi panoramik olarak görüyor ve Arnavutluk
sınırına gidiyoruz. Burada gerçekleştireceğimiz pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından İşkodra
şehrine doğru yolumuza devam ediyoruz. Varışımızla beraber yapacağımız şehir turunun ardından
otelimize transfer ve odalara yerleşme. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

GÜN 2 - İşKODRA – BUDVA – KOTOR – MEDJUGORJE VEYA ÇEVRESI

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayıp bagajlarımızla
beraber otelimizden ayrılıyoruz. Arnavutluk Karadağ sınırında pasaport ve gümrük işlemlerimizi
tamamladıktan sonra Podgarica, Sutomore, Petrovac üzerinden devam ederek Singapurlu bir multi
milyarder tarafından satın alınan Sv. Stefan adasını panoramik olarak görüp ardından sahilleri ile
meşhur Budva şehrini de panoramik olarak aracımızdan görerek ilerliyoruz. Deniz tatili için
yurtdışındaki ideal merkezlerden biri olan Budva’nın hemen ardından orta çağın günümüze ulaşmış
önemli yerlerinden biri olan Kotor’a varıyoruz. Karadağ’ın turistik merkezlerinden biri olan körfezin
derinliklerinde ve dağın yamacında yüzyıllara meydan okumuş Kotor şehrini gördüğünüzde sizlerin
de hem aklı hem yüreği burada kalacak. Varışımızla beraber yürüyerek yapacağımız şehir turu
sırasında Kotor için çok önemli olan ailelerin malikaneleri, Aziz Tripun Kilisesi, Ortodoks kilisesi,
meydanlar ve güzel hikayeleri görüp duyacaklarımızdan sadece bazıları. Bu şehirde vereceğimiz
serbest zamanda mevsim ve hava uygun ise merdivenlerden surların en tepesindeki şapele çıkabilir
ve buradan muhteşem manzara fotoğrafları çekebilir, şehrin dar sokaklarında bulunan kokuları takip
ederek farklı ve muhteşem yemekler tadabilir, meydanlardan birinde içeceğinizi yudumlayabilir,
şehrin en enteresan müzelerinden biri olan Kedi müzesini ziyaret edebilirsiniz. Bu şehirde
rehberinize o muhteşem pastanın nerede olduğunu sormayı unutmayın tüm tatlı sevenlere
tavsiyemizdir. Serbest zamanın ardından Kotor’dan ayrılarak önce Karadağ’dan Bosna Hersek’e
geçiyoruz ve Medjugorje’de bulunan otelimize gidiyoruz. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

GÜN 3 - MEDJUGORJE – KRAVICA – POCITELJ – MOSTAR – SARAYBOSNA

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayıp bagajlarımızla
beraber otelden ayrılıyoruz. İlk olarak bir doğa harikası olan tur programımıza dahil Kravica
şelalelerine gidiyoruz. Buradaki serbest zamanın ardından Osmanlı’dan günümüze kalmış olan bir
karargâh köyü olan Pocitelj’e ulaşıyoruz. Burada Osmanlı evleri, hamamı, camiyi ve eski Arnavut
kaldırımı sokakları görüp Türk çaylarımızı ve Boşnak kahvelerimizi yudumladıktan sonra köyden
ayrılıyoruz. Sıradaki durağımız bölgenin en önemli şehirlerinden biri olan, yakın tarihimizde
gerçekleşen Bosna Savaşı sırasında Hırvat topçularının atışları ile yıkılmış sonrasında Türkiye
Cumhuriyeti’nin de katkıları ile tekrar inşa edilmiş ve UNESCO dünya mirasları listesinde adı
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bulunan köprüsü ile meşhur, Osmanlı’dan kalma dar ve otantik sokaklarında sizleri bambaşka bir
aleme götürecek olan Mostar’a geçiyoruz. Buradaki turumuz sırasında Mostar Köprüsü, Koski
Mehmet Paşa Cami, Katolik katedrali, Türk konsolosluğu ve şehitlik göreceklerimizden bazılarıdır.
Şanslı bir günümüzde isek köprüden şov amaçlı atlayan ama hikayesi eskilere dayanan gençleri de
görebiliriz. Turumuzun ardından vereceğimiz serbest zaman sırasında Mostar’a özgü hediyelik
eşyalardan alabilir, güzel bir yemek molası verebilirsiniz. Serbest zamanın ardından rehberimizin
vereceği saatte ve yerde aracımız ile buluşup Bosna Hersek’in başkenti Saraybosna’ya doğru
yolumuza devam ediyoruz. Varışımızla beraber yürüyerek şehrin merkezini keşfetmeye başlıyoruz.
Yürüyerek yapacağımız turda şehrin simgesi olan sebil, Gazi Hüsrev Bey medresesi, Gazi Hüsrev
Bey Camii, bedesten, saat kulesi, Baş Çarşı’nın birbirinden çeşitli dükkanları, İsa’nın Kalbi Kilisesi,
sönmeyen ateş, Latin köprüsü, Fatih Camii göreceklerimizden sadece bazıları. Yürüyüş turumuzun
ardından Bosna’ya özgü kafelerde Boşnak kahvesi içebilir, muhteşem Boşnak böreği ile kendinizden
geçebilir veya şehrin Avrupai ve Osmanlı döneminden kalma sokaklarında kaybolarak şehri
keşfedebilirsiniz. Turumuzun ardından şehir merkezinde akşam yemeği için Bosna’nın meşhur
köftesi cevapi yiyoruz. (Konaklanacak otele göre yemek otelde de alınabilmektedir) Yemeğin
ardından aracımızla otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

GÜN 4 - SARAYBOSNA – BELGRAD

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi yapıp bagajlarımızla beraber
Belgrad’a doğru hareket ediyoruz. Bosna Hersek’in yaylaları, köyleri içerisinden devam eden keyifli
bir yolculukla adına kitaplardan da aşina olduğumuz Drina Nehri üzerinde bulunan sınır kapısından
geçerek programımızda bulunan bir diğer ülkeye de giriş yapmış oluyoruz. Bosna Hersek’in kıvrımlı
yollarından sonra gördüklerimizin tam zıttı geniş ovaları, köyleri ve muazzam manzaralar
seyrederek Belgrad’a ulaşıyoruz. Varışımızın ardından yapacağımız yürüyüş turu sırasında Knez
Mihajlova caddesi, Kale Megdan, Fransa’ya saygı anıtı, İstanbul Kapı, Damat Ali Paşa Türbesi,
panorama noktası, Viktor heykeli, Zindan kapı, Leopoldov kapı, saat kulesi ve surlar
göreceklerimizden sadece bazıları. Yürüyüş turumuzun ardından Belgrad’ın hareketli sokaklarında
dolaşabilir, rehberinizin önereceği dondurmacıda değişik dondurma lezzetlerinin tadına bakabilir
veya çevreyi ve şehri seyrederek keyifli birer kahve içebilirsiniz. Turumuzun ardından aracımızla
otelimize transfer. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

GÜN 5 - BELGRAD – ÜSKüP

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayarak otelden
bagajlarımız ile ayrılıyoruz. Sırbistan – Kuzey Makedonya sınırında gerçekleştireceğimiz pasaport ve
gümrük işlemlerinin ardından Üsküp’e doğru yolumuza devam ediyoruz. Varışımızın ardından Üsküp
şehrinin sokaklarını keşfetmeye çıkıyoruz. Osmanlı tarihinde başkent dışına yapılmış en büyük
çarşının günümüze ulaşmış kısmında dolaşırken kapan han, sulu han, çifte hamam, Murat Paşa
Camii, Sultan Murat Camii, saat kulesi, taş köprü, Üsküp kalesi, 2014 projesi kapsamında yapılmış
olan heykel grupları, Makedon Meydanı, Vardar Nehri, Büyük İskender heykeli bu muazzam şehirde
göreceklerimizin sadece bir kısmı. Şanslıysanız ve tükenmediyse meşhur acıbademden yemeli
mevsimi ise mutlaka soğuk bir boravitsa içmeli ve kikirikinin tadına bakmalısınız. Turumuzun
ardından serbest zaman. Serbest zamanın ardından otelimize transfer ve odalara yerleşme. Akşam
düzenlenecek yemekli, müzikli ve eğlenceli Makedon Gecesi turumuz için restorana transfer.
Rumeli, Balkan ve Makedon ezgileri ile hem yemeklerin keyfini çıkarıp hem de doyasıya eğlendikten
sonra otelimize transfer ve geceleme.

GÜN 6 - ÜSKüP – TETOVO (KALKANDELEN) – OHRID

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayarak otelden
bagajlarımız ile ayrılıyoruz. İlk olarak rehberimiz bizleri doğa içerisinde keyifli bir yürüyüş yapmaya
ve oksijen depolamaya tur programımıza dahil olan Matka Kanyonu’na götürüyor. Burada
yapacağımız keyifli yürüyüşün ardından Kalkandelen’e doğru hareket ediyoruz. Makedonya’nın
önemli şehirlerinden biri olan ve nüfusun çoğunluğunun Arnavutlardan oluştuğu Kalkandelen’de
Alaca Camii’ni görüp Ohrid şehir merkezine doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. Ohrid’e
varışımızla beraber yürüyüş turumuza başlıyoruz. Ohrid gölü kıyısına kurulmuş olan incisi ile meşhur



kendi de inci gibi olan bu güzel şehirde yapacağımız tur sırasında Ohrid evleri, Ayasofya kilisesi,
Damat Ali Paşa camii, Halveti Tekkesi ve Camii, Türk mahallesi göreceğimiz yerlerden bazıları.
Ohrid’i yürüyerek gezdikten sonra alışverişleriniz ve keyif yapabilmeniz için serbest zaman. Türk
mahallesinde bir bardak Türk çayı veya Türk kahvesi içmenizi tavsiye ederiz. Serbest zamanın
ardından otelimize doğru hareket ediyoruz. Odalara yerleşmenin ardından akşam yemeği ve
geceleme otelimizde.  

GÜN 7 - OHRID – SV. NAUM – TIRAN – PRIZREN

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayıp otelden
bagajlarımızla ayrılıyor ve bizleri bekleyen aracımızla turumuza başlıyoruz ve ilk durağımız olan
Ohrid Gölü kaynağının hemen kıyısına kurulmuş Sarı Saltuk olarak da anılan Sv. Naum Manastırı’nın
bulunduğu yere gidiyoruz. Burada verilecek serbest zamanda dilerseniz içerisinde Sv Naum’un
mezarının da bulunduğu kiliseyi ziyaret edebilir veya Kara Drim olarak adlandırılan doğal kaynak
üzerinde sandal turu yapabilirsiniz. Serbest zamanın ardından Kuzey Makedonya Arnavutluk sınırına
gidiyoruz. Burada gerçekleştireceğimiz pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından Elbasan yolunu
takiben başkent Tiran’a ulaşıyoruz. Tiran’da yapacağımız panoramik tur sırasında İskender Bey
Meydanı, İskender Bey Heykeli, Ethem Bey Camii, Enver Hoca’nın Piramidi görülecek yerlerden
bazılarıdır. Turumuzun ardından vereceğimiz serbest zamanda şehri yürüyerek keşfedebilir meşhur
Arnavut tatlısı trilechenin tadına bakabilirisiniz. Serbest zamanın ardından konaklayacağımız
Kosova’nın Prizren şehrine doğru yola çıkıyoruz. Varışımızın ardından otelimize transfer ve odalara
yerleşme. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

GÜN 8 - PRIZREN – PRIşTINE – İSTANBUL

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayıp bagajlarımızla
otelimizden ayrılıyoruz. Dünyanın en yeni ikinci Avrupa’nın en yeni devleti Kosova’da Osmanlı’dan
birçok iz taşıyan kendinizi bir Anadolu kasabasında gibi hissedeceğiniz Prizren’i gezmeye başlıyoruz.
Burada yapacağımız yürüyüş turunda Sinan Paşa Camii, Arasta Camii minaresi, Osmanlı hamamı,
taş köprü, Türk konsolosluğu ve kale göreceklerimizden sadece bazıları. Burada vereceğimiz serbest
zamanda bölgenin leziz yemeklerinden tatmanızı mutlaka tavsiye ediyoruz. Rehberimizin bildireceği
yer ve zamanda buluşarak Priştine Havalimanına gidiyoruz. Havalimanı’na varışımızla birlikle bagaj,
bilet ve pasaport işlemlerimizi tamamlayıp Pegasus Havayolları’na ait PC344 sefer sayılı uçuş ile
saat 17:55’da İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı’na hareket ediyoruz. Yerel saat ile 20:30’da varış
ve turumuzun sonu
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